
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Begroting 2021 Regio West-Brabant

Vergadering d.d. : 18 juni 2020 agendanummer :

Zaaknummer : Z20.01854

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 18 juni 2020, 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 mei 2020, 

gelet op de in de Wet gemeenschappelijke regelingen en de gemeenschappelijke regeling aan 
gemeenteraden geboden gelegenheid een zienswijze in te dienen,

overwegende dat de begroting 2021 Regio West-Brabant aanleiding geeft tot het indienen van 
een zienswijze

b e s l u i t :
Geen zienswijze in te dienen op de begroting 2021 van de Regio West-Brabant.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 18 juni 2020 : 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


